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a l l u r e

Individuelle Polster und Abdeckhauben 
für alle Möbelstücke erhältlich.

Classic Stainless Steel    Mono    Slimm

Tische Empfohlen  Tables Recommended

Designer  
	 Karsten Weigel

Stapelsessel  
Stacking Chair
H x B x T   H x W x D   88 x 58 x 62

	 all-100-200-062

Freischwinger, stapelbar
Spring Chair, stackable
H x B x T   H x W x D   88 x 58 x 62

	 all-101-200-062

Modelle  Models

Material 

Edelstahl / Stainless Steel
softex coal
all-...-200-062

45
66

45
66




